
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto1 objednávka ěíslo: 2739360

V Úvalu 84 ID : 324029
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 15,10,2Ot9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOO!64203 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Medistat s.r.o.
re ŠtěpcŤlm 245/t
154 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L28/4o KI§/c pro dospělé - KJ.inika kardiovaskulární chírurgie VK 2.LF a FN Moto.

( 190125831)
Název Poěet

1 OXYGENÁTOR - kardioplegický seL Pt262 set 4:1
á2Ks HL"í|PL262

10 BAL
6 o4o,32

2 OXYGENÁTOR - kardioplegícký set P1265 set 4:1 with
steeI coi]-

á2Ks HMTPl265

10 BAI.

5 285,28
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

93 600,00
113 256,oo

( (TNT324029) )

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzat.o a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
Žaaame obratem o zas]_ání_ akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsj-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se říd,j- Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


